
j{g-)ČEPRO ЕЮ]
EuroOíl

děkujeme ZA ZASLANi
PODEPSANÉHO
DOKUMENTU

ZPĚT

Osoby oprávněné jednat za prodávajícího v rámci uzavřené rámcové smlouvy

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

Smluvních
Technických a dílčích 
objednávek (včetně jejich 
akceptace)
Podávání nabídek na dílčí 
zakázky (včetně jejich 
akceptace)

(dále jen „prodávající 1“)

26193



((©Oepro

Prodávající 2: 
se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

strana 2 z 18

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 
C 552 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ČSOB a.s.
75541573/0300
40743624
CZ40743624
Tomáš Stehlík, jednateIProdávající 2:

Osoby oprávněné jednat za prodávajícího v rámci uzavřené rámcové smlouvy

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

Smluvních
Technických a dílčích 
objednávek (včetně jejich 
akceptace)
Podávání nabídek na dílčí 
zakázky (včetně jejich 
akceptace)

(dále jen „prodávající 2")

Prodávající 3: 
se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

JANČA & EMAS group s.r.o 
Průběžná 2265/84, Strašnice, 100 00 Praha 10 
C 297156 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka, a.s.
94-2551820207/0100
25907069
CZ25907069

Osoby oprávněné jednat za prodávajícího v rámci uzavřené rámcové smlouvy

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

Smluvních
Technických a dílčích 
objednávek (včetně jejich 
akceptace)
Podávání nabídek na dílčí 
zakázky (včetně jejich 
akceptace)

(dále jen „prodávající 3“)

(prodávající 1 až 3 společně též „prodávající")

(prodávající a kupující společně též „smluvní strany")

Prodávající jsou seřazeni v pořadí dle výsledků hodnocení v zakázce s názvem „Rámcová smlouva na dodávky 
elektromateriálu." Tato rámcová smlouva je uzavřena s každým prodávajícím zvlášť formou samostatně oboustranně 
podepsaného dokumentu totožného znění.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu v souladu s platnou legislativou, 
zejména dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:



jíg-)0£PRO EDI
SuroOil

____________________________________________________________________________________ strana 3 z 18______
1. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek plnění týkající se jednotlivých dílčích zakázek na dodávky spočívající 
v poskytování dodávek elektromateriálu, zadávaných na základě této smlouvy po dobu její účinnosti. Dále je 
předmětem této rámcové smlouvy úprava vzájemných práv a povinností mezi smluvními stranami souvisejícími s 
dodávkou elektromateriálu (zboží, specifikovaného v článku 1.4 této rámcové smlouvy) prodávajícím kupujícímu po 
dobu její účinnosti a účinnosti dílčích smluv na jejím základě uzavřených.

Při zadávání dílčích zakázek dle této smlouvy bude využito postupu sjednaného mezi smluvními stranami v této 
smlouvě, nebude-li výslovně stanoveno jinak.

1.1 Účelem této smlouvy je potřeba kupujícího mít zajištěny dodávky elektromateriálu pro svoji provozní činnost.

1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy, jakož i pro uzavření a plnění dílčích smluv na základě této smlouvy tvoří 
Prodávajícímu předaná a jím převzatá zadávací dokumentace ze dne 26. 1. 2023 к zakázce č. 017/23/OCN 
včetně jejích příloh ("zadávací dokumentace").

1.3 Specifikace předmětu plnění - jednotlivé dodávky (jednotlivá plnění prodávajícího) na základě této rámcové 
smlouvy a dílčích smluv:

Prodávající se na základě této smlouvy a dílčích smluv zavazuje dodávat kupujícímu elektromateriál dle seznamu 
uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (a dle aktuální nabídky uvedené v jeho katalogu uveřejněném na 
internetových stránkách prodávajícího https://shop.elektrosms.cz, nebo jiným prokazatelným způsobem 
zpřístupněným kupujícímu (dále též jen „katalog") pro jednotlivé sklady kupujícího, uvedené v příloze č. 2 této 
smlouvy (dále a výše též „předmět plnění" nebo „zboží").

Ke každému zboží musí být prodávajícím kupujícímu též vždy dodány dokumenty uvedené v článku 8.4 této 
smlouvy.

Součástí předmětu plnění je též poskytnutí bezplatného poradenství a odborná technická podpora související se 
zbožím, jeho použití a/nebo instalace.

Jednotlivé dodávky budou upřesněny vždy dle požadavků a potřeb kupujícího v objednávce kupujícího v souladu 
s článkem 1.2 této smlouvy.

1.4 Prodávající je povinen realizovat předmět plnění dle této smlouvy v rozsahu podle níže uvedené dokumentace:

a) Zadávací dokumentace,

b) Nabídka prodávajícího ze dne 26.1.2023 podané к zakázce Č.017/23/OCN (dále též 
jen "nabídka"), přičemž prodávající odpovídá za kompletnost nabídky a za to, že nabídka je 
plně v souladu se zadávací dokumentací.

V případě rozporu mezi závaznými podklady má přednost zadávací dokumentace.

2. Dílčí zakázky
2.1. Smluvní strany souhlasí, že dílčí zakázky na dodávky budou prodávajícím zadávány na základě níže

sjednaného postupu formou tzv. „minitendrů".

2.2. Smluvní strany souhlasí a sjednávají pro zadání dílčích zakázek na dodávky na základě této smlouvy níže
sjednaný postup:

2.2.1. Kupující vyzve písemnou výzvou prodávající, se kterými je uzavřena tato rámcová smlouva, к podání 
nabídek. Náležitosti písemné výzvy kupujícího к podání nabídek jsou specifikovány v tomto článku 
smlouvy níže.

2.2.2. Písemná výzva kupujícího bude kupujícím zaslána na e-mailové adresy prodávajících uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy.

2.2.3. Pokud nestanoví ve výzvě к podání nabídek kupující jinak, platí, že lhůta к podání nabídek je do 2 (dvou) 
pracovních dnů od zaslání výzvy к podání nabídek, do 10:00 hodin v daný den. Kupující stanovuje délku 
lhůty к podání nabídek dle svých aktuálních potřeb.

2.2.4. Prodávající ve výše uvedené lhůtě doručí kupujícímu nabídky na e-mailovou adresu uvedenou ve výzvě 
к podání nabídek.

2.2.5. Kupující posoudí, zda nabídky doručené kupujícímu splňují jeho požadavky na plnění dílčí zakázky na 
dodávky stanovené v této smlouvě a ve výzvě к podání nabídek, a případně vyřadí nabídky, které 
požadavky kupujícího nesplňují.

2.2.6. Po posouzení nabídek následuje hodnocení došlých nabídek.
2.2.7. Kupující seřadí nabídky splňující požadavky kupujícího podle stanoveného hodnotícího kritéria. 

V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě, vyzve kupující prodávající, kteří se umístili ve 
shodném pořadí, к podání nové nabídky s tím, že pokud takto vyzvaní prodávající nabídnou stejnou 
nebo vyšší cenu než ve své předchozí nabídce, má se za to, že platí jejich původní nabídka. Pokud opět 
nastane situace rovnosti nabídkových cen na prvním místě, vybere kupující nabídku, která byla 
kupujícímu doručena dříve - dle časového údaje podání nabídky prodávajícího.

https://shop.elektrosms.cz


jjgDČEPRO ED
CuroOtl

_________________________________________________________________________________strana 4 z 18______
2.2.8. Kupující oznámí prodávajícímu, že jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější a zároveň tomuto 

vybranému prodávajícímu zašle objednávku, kterou vybraný Prodávající písemně potvrdí. Tímto úkonem 
je uzavřena dílčí smlouva.

2.2.9. Kupující je oprávněn kdykoli v průběhu a před ukončením minitendrů a výběru nejvhodnější nabídky 
minitendr bez uvedení důvodu zrušit a neuzavřít dílčí smlouvu s žádným ze prodávajících.

2.3. Veškerá komunikace kupujícího s prodávajícím (včetně podání nabídek) bude v rámci minitendrů probíhat
výhradně elektronicky e-mailem, nebude-li výslovně sjednáno nebo ve výzvě pro podání nabídek stanoveno 
jinak. Kupující jakožto zadavatel minitendrů bude zasílat veškeré dokumenty na e-mailové adresy 
prodávajícího uvedené v příloze 3 této smlouvy.

2.4. Písemná výzva kupujícího к podání nabídek (dále a výše též jen „výzva к podání nabídek") a nabídka
prodávajícího je vždy zasílána oprávněnou osobou (tj. osobou oprávněnou jednat za kupujícího a/nebo 
prodávajícího) jako e-mailová zpráva nebo příloha e-mailové zprávy v běžně používaném formátu (např. jako 
soubor PDF či soubor JPG).

2.5. Výzva к podání nabídek bude kupujícím zasílána písemně na e-mailovou adresu každého prodávajícího
uvedenou v příloze č. 3 a bude obsahovat minimálně:

2.5.1. Označení a identifikační údaje kupujícího
2.5.2. Číslo výzvy к podání nabídek (evidenční číslo kupujícího)
2.5.3. Číslo této smlouvy
2.5.4. Údaj o hodnotícím kritériu
2.5.5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
2.5.6. Popis předmětu dílčí zakázky - specifikace předmětu plnění, předpokládaného termínu plnění, místa 

plnění a případně další požadavky kupujícího vztahující se к předmětu plnění
2.5.7. Lhůtu pro podání nabídek
2.5.8. Adresu kupujícího určenou pro podání nabídek

2.6. Hodnotícím kritériem pro zadání každé dílčí zakázky formou minitendrů pro výběr prodávajícího, nebude-li
sjednáno výslovně jinak, bude zvolena nejnižší nabídková cena. Kupující je však oprávněn v rámci podmínek 
minitendrů stanovit i jiné hodnotící kritérium (např. ekonomickou výhodnost).

2.7. Nabídka prodávajícího podaná к dílčí zakázce dle této smlouvy bude obsahovat zejména:
2.7.1. Označení a identifikační údaje prodávajícího
2.7.2. Číslo výzvy к podání nabídek
2.7.3. Číslo této rámcové smlouvy
2.7.4. Nabídkovou cenu za plnění předmětu dílčí zakázky zpracované dle výzvy к podání nabídek, případně 

jiné hodnoty pro hodnotící kritéria požadovaná ve výzvě.
2.7.5. Prohlášení, že akceptuje podmínky stanovené ve výzvě к podání nabídek
2.7.6. Případně další údaje požadované kupujícím ve výzvě к podání nabídek

2.8. Prodávající není oprávněn při stanovení nabídkové ceny na zboží uvedené v příloze č. 1 nabídnout v dílčí
zakázce cenu vyšší, než je uvedena v této příloze.

2.9. V souladu s ustanovením 2.2.8 tohoto článku smlouvy bude dílčí smlouva uzavřena s prodávajícím, jehož
nabídka bude vybrána jako nejvhodnější. V případě, že vybraný prodávající sdělí kupujícímu, že není schopen 
realizovat plnění v souladu s touto smlouvou a s kupujícím neuzavře dílčí smlouvu, je kupující oprávněn 
vyzvat к uzavření dílčí smlouvy prodávajícího, který se umístil jako další v pořadí.

2.9.1. Dílčí smlouva je uzavřena odesláním objednávky kupujícímu a jejím potvrzením ze strany vybraného 
prodávajícího.

2.9.2. Objednávka kupujícího к poskytnutí plnění bude zasílána na osobu oprávněnou jednat za prodávajícího 
(viz uvedeno výše) sjednaným způsobem - ze systému objednávek kupujícího. Každá objednávka 
Kupujícího bude obsahovat identifikační údaje kupujícího, specifikaci a rozsah předmětu dílčí zakázky 
s odkazem na výzvu к podání nabídek a nabídku prodávajícího podanou к dotčené dílčí zakázce, místo 
plnění a cenu za plnění prodávajícího.

2.9.3. Prodávající akceptuje objednávku kupujícího písemným potvrzením. Přijetím objednávky je uzavřena 
dílčí smlouva mezi kupujícím a vybraným prodávajícím.

2.9.3.1. Dílčí smlouva musí odpovídat této smlouvě.

2.10. Osoby, které jsou oprávněny za každého prodávajícího činit veškeré úkony při uzavírání dílčích smluv, jsou 
uvedeny výše.

2.11. Kupující je oprávněn s přihlédnutím ke svým provozním potřebám (zejména, nikoliv však výlučně z důvodů 
havárií a jiných mimořádných událostí) provést objednávku zboží na základě této smlouvy přímo bez 
provedeného „minitendrů". Ustanovení čl. 2 odst. 2.9 pododstavce 2.9.2 a 2.9.3 se v takovém případě užijí 
přiměřeně.

2.12. Prodávající se na základě této rámcové smlouvy a na základě objednávek zavazuje dodat kupujícímu nové, 
bezvadné a nepoužité zboží a v rozsahu a době plnění upřesněné kupujícím v objednávce a převést na



í<Ř)&PRO
__________________________________ ________________________________________ _________strana 5 z 18______

kupujícího vlastnické právo na dodané zboží. Kupující se zavazuje odebrat za řádně a včas dodané zboží - 
předmět plnění a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu uvedenou v článku 4 této smlouvy

3. Doba a místo plnění

3.1. Za splnění jednotlivého plnění prodávajícího, tj. splnění dodávky požadovaného zboží dle této rámcové 
smlouvy a příslušné dílčí smlouvy se považuje v souladu s touto smlouvou a na základě požadavků uvedených 
v objednávce předání bezvadného, nového a nepoužitého předmětu plnění v místě plnění dle článku 3.3 této 
smlouvy, prodávajícím kupujícímu a převzetí bezvadného, nového a nepoužitého předmětu plnění zástupcem 
kupujícího oprávněném jednat za kupujícího v místě plnění uvedeném v článku 3.3 této smlouvy (nebo jimi 
pověřenou osobou v místě plnění) a současně oboustranným podpisem dodacího listu (tj. pro každou dodávku 
bude vystaven samostatný dodací list). Reklamaci z titulu kompletnosti předmětu plnění je možno uplatnit bez

zbytečného odkladu nejpozději do 10 pracovních dnů od dodání zboží, a to stejným způsobem, jakým byla 
učiněna objednávka. Kupující není к převzetí předmětu plnění povinen, bude-li předmět plnění mít zjevné vady 
nebo nebude-li kompletní.

3.2. Doba jednotlivého plnění prodávajícího (doba dodání zboží) bude stanovena v objednávce vystavené 
kupujícím. Není-li stanovena v objednávce, pak platí, že doba dodání činí 7 pracovních dnů, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. Prodávajícímu je zachována možnost předčasného splnění svého závazku, tj. dodání 
zboží požadovaného kupujícím v objednávce, na které však v takovém případě musí být kupující 1 den předem 
upozorněn oznámením učiněným elektronicky na e-mail osoby uvedené v objednávce, nebo po telefonické 
domluvě.

3.3. Místem plnění jsou sklady kupujícího, jejichž seznam tvoří přílohu č. 2 této rámcové smlouvy. Konkrétní místo 
plnění, které je zároveň i místem převzetí předmětu plnění, bude vždy uvedeno kupujícím v objednávce.

3.4. Za kupujícího jsou к převzetí předmětu plnění dle této smlouvy а к podpisu dodacího listu pověřeni zástupci 
kupujícího uvedení v objednávce.

4. Kupní cena

4.1. Cena za plnění prodávajícího je stanovena vzájemnou dohodou stran a dle jeho nabídky do dílčí zakázky.

4.2. Takto stanovené ceny zboží jsou vždy uvedeny v Kč bez DPH a obsahují všechny náklady spojené 
s jednotlivým plněním prodávajícího, zejména náklady na balení a doručení zboží do konkrétního místa plnění 
dle požadavku kupujícího uvedeného v objednávce.

4.3. Cena za jednotlivá plnění prodávajícího na základě této rámcové smlouvy v souladu s objednávkou kupujícího 
učiněnou v souladu s čl. 2. Odst. 2.11 této smlouvy bude stanovena dle aktuální ceny uvedené v katalogu 
prodávajícího, přičemž tato cena je snížena o poskytnuté procento slevy dle nabídky prodávajícího 25 %. Sleva 
se počítá z ceny zboží bez DPH.

4.4. Při stanovení ceny plnění je povinen prodávající dodržet nejvýše přípustné ceny vybraných druhů zboží, které 
jsou uvedeny v příloze č. 1. Tím není dotčena povinnost stanovit cenu podle nabídkové ceny v příslušné dílčí 
zakázce.

4.5. К celkové ceně za jednotlivá plnění prodávajícího na základě této rámcové smlouvy a v souladu s objednávkou 
kupujícího se připočte a kupující zaplatí DPH ve výši dle platných právních předpisů.

5. Obchodní podmínky včetně platebních

5.1. Smlouva a dílčí smlouvy jsou uzavřeny v souladu s platnou legislativou českého právního řádu, zejména v 
souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Rozhodným 
právem tedy je české právo.

5.2. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné podezření ze
spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), které by 
mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) 
podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich 
zaměstnanců. Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery 
společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen "Etický kodex") a zavazuje se tento dodržovat 
na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v platném 
znění je uveřejněn na webových stránkách objednatele www.ceproas.cz. Kupující je oprávněn Etický kodex 
jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě 
změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách.

5.3. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého
úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného

http://www.ceproas.cz


již) ČEPRO ею!
turoOil

_______________________________ ____________________________________________________ strana 6 z 18_____ _
naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

5.4. Prodávající se smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání smlouvy dodržovat a 
splňovat kritéria a standardy chování v obchodním styku specifikované a zadavatelem uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni.

5.5. Prodávající prohlašuje a zavazuje se dbát na dobré jméno kupujícího a zdržet se jakéhokoliv jednání, které by 
mohlo dobré jméno kupujícího ohrozit a/nebo poškodit.

5.6. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy uzavřené mezi kupujícím a vybraným prodávajícím kupujícím na 
základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к informacím, v platném znění.

5.7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že na vztah smluvních stran založený smlouvou a/nebo dílčí smlouvou se 
neuplatní ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, uvedená v §§ 1764, 1765 a 
1766. Tzn., že smluvní strany výslovně sjednávají, že změna okolností, která nastane po uzavření smlouvy s 
tím, že by taková změna okolností mohla podstatně založit hrubý nepoměr v právech a povinnostech stran, 
nebude uplatněna a smluvní strany nebudou oprávněny žádným způsobem domáhat se v takových případech 
vůči druhé smluvní straně obnovení jednání o smlouvě a o změnu smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího 
postoupit tuto smlouvu a/nebo dílčí smlouvu jako celek či její část či převést jakákoli svá práva a/nebo 
povinnosti ze smlouvy a/nebo dílčí smlouvy na třetí osoby.

5.9. Smluvní strany prohlašují, že žádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze 
smlouvy a/nebo dílčí smlouvy či z jejich porušení do podoby cenného papíru. Smlouva ani dílčí smlouva není 
převoditelná rubopisem.

5.10. Smluvní strany prohlašují, že případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, 
nemají přednost před smluvními ujednáními, ani před ustanoveními obecně závazných předpisů, byť by tato 
ustanovení neměla donucující účinky.

5.11. Smluvní strany se dohodly, že domněnka doby dojití poštovní zásilky dle ustanovení § 573 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, se mezi stranami neuplatní, nestanoví-li smlouva v jednotlivých 
případech jinak.

5.12. V případě jakékoliv jednání předvídaného ve smlouvě a/nebo v dílčí smlouvě, musí být takové jednání učiněno, 
není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ustanovení § 
566 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, řádně podepsané oprávněnými osobami. 
Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve smlouvě výslovně 
stanoveno jinak.

5.13. Kupující neposkytuje zálohy

5.14. Fakturace za jednotlivá plnění prodávajícího na základě této rámcové smlouvy a objednávky kupujícího bude 
provedena vždy za každou dodávku zboží samostatně, tj. právo na vystavení faktury - daňového dokladu (dále 
jen „faktura") za každou dodávku zboží dodané prodávajícím kupujícímu (jednotlivé plnění prodávajícího) 
vzniká po splnění jednotlivého závazku prodávajícího, tj. předání prodávajícím kupujícímu a převzetí daného 
plnění kupujícím v konkrétním místě plnění, včetně požadovaných dokumentů ke zboží a stvrzení dodacího 
listu podpisy smluvních stran.

5.15. Platby za jednotlivé dodávky zboží budou provedeny vždy bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví smlouvy. Prodávající je pro provádění úhrad dle smlouvy povinen určit účet v peněžním 
ústavu v České republice. V případě, že bude mít prodávající zájem změnit číslo účtu během relevantní doby, 
lze tak učinit pouze na základě dohody stran písemným dodatkem ke smlouvě. Součástí každé faktury musí být 
vždy dodací list potvrzující skutečnost převzetí předmětu plnění kupujícím a další přílohy vyplývající z této 
smlouvy.

5.16. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet prodávajícího používaný pro jeho ekonomickou 
činnost uvedený v záhlaví smlouvy, přičemž prodávající prohlašuje, že jím uvedený bankovní účet splňuje 
náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na 
úseku daní, zejména v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů ("Zákon o DPH"), tj. zejména bude číslo bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě 
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti 
kupujícího o dodržování pravidel na úseku daňových předpisů dodavatelem (zejména v případě, že prodávající 
bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy 
nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o DPH, atp.), je 
kupující oprávněn pozastavit platbu prodávajícímu do doby učinění nápravy, přičemž pozastavení platby 
prodávajícímu oznámí a kupující v pozici ručitele za odvedení daně z přidané hodnoty bude postupovat 
způsobem uvedeným níže (viz postup kupujícího v případě ručení za DPH). V případě pozastavení platby 
kupujícím prodávajícímu z výše uvedených důvodů není kupující v prodlení s platbou a prodávající nemá nárok

https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni


jjg) ČEPRO
____________________________________________________________________________________ strana 7 z 18______

uplatňovat vůči kupujícímu jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby kupujícím, ani nárok na náhradu 
škody.

5.17. Každá faktura vystavená prodávajícím v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě bude mít splatnost 
30 dní ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu. Každá faktura na základě této smlouvy bude 
obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné a účinné legislativy, číslo objednávky (tj. číslo 
příslušné objednávky, na základě které prodávající plnil svůj závazek z této rámcové smlouvy a dané 
objednávky kupujícího vyplývající), ke které se bude vztahovat, a další náležitosti dle této smlouvy, včetně 
požadovaných příloh.

5.18. V případě, bude-li faktura (daňový doklad) obsahovat chybné či neúplné údaje čí bude jinak vadná nebo 
nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České republiky a náležitosti a 
údaje v souladu se smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným 
právním předpisům České republiky, je kupující oprávněn vrátit fakturu (daňový doklad) prodávajícímu bez 
zaplacení. Prodávající je povinen vystavit novou opravenou fakturu (daňový doklad) s novým datem splatnosti 
a doručit ji kupujícímu. V tomto případě od učinění výzvy kupujícího к předložení bezvadné faktury dle první 
věty tohoto bodu do doby doručení bezvadné faktury kupujícímu prodávajícím na fakturační adresu kupujícího 
nemá prodávající nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a kupující 
není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu až ode 
dne doručení bezvadné faktury kupujícímu na fakturační adresu kupujícího.

5.19. Závazek úhrady faktury kupujícím se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného shodně v záhlaví smlouvy a na faktuře prodávajícím vystavené.

5.20. Fakturu prodávající vystaví v písemné listinné podobě nebo v elektronické verzi. Prodávající splní svou 
povinnost vystavit a doručit daňový doklad kupujícímu:

• V listinné podobě doručením kupujícímu na kupujícím písemně stanovenou fakturační adresu:
ČEPRO, a.s., FÚ, odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí

• V případě užití elektronické fakturace bude mezi stranami uzavřena samostatná dohoda o 
elektronické fakturaci.

5.21. Kupující je oprávněn změnit fakturační adresu, tj. adresu stanovenou kupujícím pro doručování faktur/y v 
listinné podobě i adresu určenou kupujícím pro doručování faktur/y v elektronické verzi, a v případě takové 
změny bude kupující prodávajícího písemně informovat o změně v dostatečném předstihu na adresu 
prodávajícího uvedenou ve smlouvě.

5.22. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy kupující je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z 
přidané hodnoty prodávajícím z příslušného plnění, nebo pokud se jím kupující stane nebo může stát v 
důsledku změny zákonné úpravy, je kupující oprávněn uhradit na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě 
pouze fakturovanou částku za služby bez daně z přidané hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z 
přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře, případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je 
kupující v takovém případě oprávněn místo prodávajícímu jako poskytovateli zdanitelného plnění uhradit v 
souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o DPH"), (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) 
přímo na příslušný účet správce daně prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými 
pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení Zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet 
správce daně prodávajícího tak bude splněn závazek kupujícího vůči prodávajícímu zaplatit cenu plnění v 
částce uhrazené na účet správce daně prodávajícího.

5.23. O postupu kupujícího dle předchozího ustanovení bude kupující písemně bez zbytečného odkladu informovat 
prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto odvedena.

5.24. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se Zákonem o DPH a není porušením 
smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany kupujícího a nezakládá ani nárok 
prodávajícího na náhradu škody.

5.25. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktur/y prodávajícímu, pokud bude na prodávajícího podán návrh na 
insolvenční řízení. Kupující je oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního 
rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty z důvodu probíhajícího 
insolvenčního řízení není prodlením kupujícího a bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí kupující fakturu do 
30 dnů ode dne, kdy obdrží od prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní 
moci. V případě, že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku prodávajícího, bude kupující postupovat v 
souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

5.26. V případě prodlení kupujícího s platbou uhradí kupující prodávajícímu dlužnou částku a dále úrok z prodlení ve 
výši stanovené platnými právními předpisy.



@ ČEPRO 00
EuroOil

____________________________________________________________________________________strana 8 z 18______
6. Záruka a uplatnění práva z odpovědnosti za vady

6.1. Prodávající je povinen na základě této rámcové smlouvy a v souladu s objednávkou dodat kupujícímu předmět 
plnění - zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení a ve lhůtě či stanoveném termínu a do místa plnění 
konkrétně specifikované v objednávce kupujícího.

6.2. Kupující má právo vrátit nepoškozené zboží prodávajícímu v původním obalu do 14 dnů od jeho dodání bez 
udání důvodu a prodávající je povinen toto zboží od kupujícího převzít a bezodkladně poukázat kupujícímu na 
jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy částku kupujícím za toto zboží již příp. prodávajícímu 
zaplacené/uhrazené, příp. o cenu části vráceného zboží snížit výši částky ceny zboží uvedené na faktuře 
vystavené prodávajícím a současně vystaví dobropis. Toto ustanovení se nevztahuje na zboží speciálně 
vyráběné dle požadavku kupujícího.

6.3. Záruční doba na zboží předané prodávajícím kupujícímu činí 24 měsíců, není-li výrobcem tohoto zboží 
stanovena záruční doba další. Záruční doba začíná běžet dnem předání konkrétního předmětu plnění 
prodávajícím kupujícímu na základě této rámcové smlouvy a v souladu s objednávkou kupujícího, včetně 
předání související dokumentace zboží (viz bod 8.4 smlouvy) a potvrzení dodacího listu podpisy obou 
smluvních stran.

6.4. Odpovědnost za vady a záruka za jakost se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, není-li v této smlouvě výslovně stanoven postup odlišný. Prodávající se zavazuje, že 
předmět plnění bude během záruční doby dle této smlouvy:

- bez jakýchkoliv vad a způsobilý к užívání pro účel, pro nějž je určen

- splňovat všechny požadavky stanovené touto smlouvou a mít všechny vlastnosti touto smlouvou 
požadované nebo, pokud tato smlouva takové vlastnosti výslovně nestanoví, vlastnosti obvyklé к účelu 
sjednanému ve smlouvě

- splňovat všechny požadavky stanovené platnými zákony a ostatními obecně závaznými právními předpisy, 
a bude odpovídat platným technickým pravidlům, normám a předpisům platným na území České republiky

6.5. Vady, které budou zjištěny po převzetí předmětu plnění kupujícím, může kupující reklamovat do konce záruční 
doby. V reklamaci musí být vada popsána. Kupující oznámí prodávajícímu vadu písemně nebo e-mailem na 
emailovou adresu kontaktní osobu ve věcech technických, uvedený v záhlaví smlouvy. Prodávající je povinen 
se ke každé doručené reklamaci písemně bez zbytečného odkladu vyjádřit. Ve vyjádření buď vadu uzná a 
v případě, že vadu neuzná, musí uvést konkrétní důvod, z kterého vadu neuznává. Jestliže se prodávající do 3 
dnů ode dne doručení reklamace nevyjádří, má se za to, že vadu uznává.

6.6. Prodávající se zavazuje v rámci záruční doby bezplatně odstranit veškeré vady zjištěné v době záruky včetně 
jejich následků, tj. opravit nebo vyměnit neprodleně a na své náklady a odpovědnost jakékoli vadné součásti či 
celý předmět plnění za bezvadný. Ke stejné povinnosti se prodávající zavazuje v případě vad zjištěných při 
převzetí předmětu plnění kupujícím. Kupující má právo namísto bezplatného odstranění vady žádat v reklamaci 
slevu přiměřenou nákladům na odstranění vady.

6.7. Prodávající zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě do 30 dnů od nahlášení kupujícím, nebude-li mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak.

6.8. V případě, že bude reklamovaný předmět plnění vyměněn v rámci záruky za bezvadný, běží záruční doba 
stanovená dle článku 6.3 výše znovu od počátku, a to ode dne oboustranně podepsaného protokolárního 
převzetí tohoto dotčeného předmětu plnění.

6.9. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě dle této rámcové smlouvy, je kupující oprávněn podle 
vlastního uvážení odstranění vad provést sám, pověřit jejich odstraněním jiný subjekt nebo jeho 
prostřednictvím vyměnit vadný komponent či součást předmětu plnění. Takto vzniklé náklady je prodávající 
kupujícímu povinen uhradit na základě jeho písemné výzvy a ve lhůtě určené kupujícím ve výzvě. V případě, že 
vady předmětu plnění odstraní kupující nebo jím navržená třetí osoba, nemá tato skutečnost vliv na záruku 
poskytnutou prodávajícím dle této smlouvy.

6.10. Smluvní strany touto smlouvou stvrzují následující práva kupujícího z odpovědnosti za vady:

- právo na bezplatné odstranění vady

- právo na doplnění chybějícího množství v případě, kdy dodané množství je v rozporu s množstvím 
uvedeným na průvodních dokladech к předmětu plnění

- poskytnutí slevy z kupní ceny

- odstoupení od dílčího plnění, resp. od jednotlivého plnění prodávajícího (jednotlivé dodávky), a od této 
smlouvy v případě, že prodávající neodstraní vadu do 30 dnů poté, kdy vadu uzná buď výslovně, nebo po 
uplynutí třicetidenní lhůty od doručení reklamace

- odstoupení od dílčího plnění, resp. od jednotlivého plnění prodávajícího (jednotlivé dodávky), a od této 
smlouvy v případě, že předmět plnění bude vykazovat v průběhu záruční doby více jak 4 různé vad



jjg) ČEPRO Щ
EuroOil

- odstoupení od dílčího plnění na základě objednávky, pokud bude prodávajícím vada bezplatně odstraněna 
nebo bude odstraněna výměnou vadného předmětu plnění za bezvadný a po dodání nového bezvadného 
předmětu plnění nebo po odstranění vady, dojde к opětovnému výskytu stejné vady po opravě či dodání 
nového předmětu plnění; za opakovanou vadu pokládají obě smluvní strany výskyt opakované vady 
nejméně 2x po sobě.

6.11. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět plnění řádně užívat pro vady, za které 
odpovídá prodávající. Záruční doba dále neběží po dobu ode dne, kdy kupující uplatní na prodávajícím 
oprávněné nároky z vad, do dne, kdy prodávající kupujícímu uplatněné nároky z oznámené vady zcela 
neuspokojí.

6.12. Kromě povinností prodávajícího vyplývajících z odpovědnosti za vady a záruky je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu újmu, která kupujícímu vznikne v souvislosti s vadným plněním prodávajícího.

7. Odpovědnost za škodu, smluvní pokuty

7.1. Vznikne-li kupujícímu v důsledku porušení smluvních povinností z rámcové a/nebo dílčí smlouvy ze strany 
prodávajícího škoda, odpovídá prodávající za škodu plně. Škoda se nahrazuje v penězích, nepožádá-li kupující 
o náhradu škody uvedením v předešlý stav.

7.2. Prodávající odpovídá za škodu na zdraví, v důsledku smrti nebo za škodu na jiné věci, způsobenou vadou 
výrobku v rozsahu a za podmínek stanovených zákonem č. 59/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou 
vadou výrobku, v platném znění.

7.3. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění stanovenou kupujícím v objednávce, uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží (ceny včetně DPH) uvedeného v příslušné 
objednávce, za každý započatý den prodlení.

7.4. Pokud Prodávající uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů 
o skutečném majiteli, které je přílohou č. 3 této Smlouvy, zavazuje se uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši ve výši 10.000 Kč (slovy: desettisíckorun českých).

7.5. V případě, že Prodávající poruší povinnost dle odst. 9.3. této Smlouvy informovat Kupujícího o změně v 
zápisu údajů o jeho skutečném majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli poddodavatele, 
jehož prostřednictvím Prodávající ve výběrovém řízení vedoucím к uzavření smluvního vztahu prokazoval 
kvalifikaci, zavazuje se uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: tisíc korun českých) za 
každý započatý den prodlení s porušením této povinnosti, došlo-li v důsledku této změny к zápisu veřejného 
funkcionáře uvedeného v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ jako skutečného majitele Prodávajícího nebo 
poddodavatele z titulu osoby s koncovým vlivem, nebo smluvní pokutu ve výši ve výši 500 Kč (slovy: pětset 
korun českých) za každý započatý den prodlení s porušením této povinnosti, došlo li v důsledku této změny к 
zápisu jakékoliv jiné změny.

7.6. Pokud Prodávající uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením, které 
je přílohou č. 4 této Smlouvy, zavazuje se uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: 
desettisíckorun českých).

7.7. V případě, že Prodávající poruší povinnost dle odst.10.2. této Smlouvy informovat Kupujícího o změně údajů a 
skutečností, o nichž činil Prodávající čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením, které je přílohou 
č. 4 této Smlouvy a které vedou к jeho nepravdivosti , zavazuje se uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s porušením této povinnosti.

_______________________________________________________________________________________________ strana 9 z 18_______

8. Další ujednání

8.1. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku realizované přejímky předmětu plnění 
od prodávajícího v dohodnutém místě plnění/místě převzetí ve smyslu článku 3.3 této smlouvy (tj. konkrétní 
místo plnění uvedené v objednávce kupujícího) a po podpisu dodacího listu smluvními stranami.

8.2. Vlastnické právo к dodanému předmětu plnění přechází na kupujícího fyzickým dodáním a převzetím předmětu 
plnění kupujícím v místě plnění podpisem dodacího listu.

8.3. Prodávající se v rámci svého závazku vyplývajícího z této rámcové smlouvy a objednávky kupujícího zavazuje 
kupujícímu dodat dokumentaci uvedenou v článku 8.4 níže. Tyto dokumenty musí být předány kupujícímu při 
předání a převzetí předmětu plnění v místě plnění/místě převzetí. Bez níže uvedených dokumentů nelze 
považovat závazek prodávajícího vyplývající z této rámcové smlouvy a konkrétní objednávky kupujícího za 
splněný a má se za to, že pokud nebudou dodány všechny požadované dokumenty uvedené v článku 8.4. této 
smlouvy, jedná se o vadu plnění. Všechny dokumenty musí být kupujícímu předány v českém jazyce.

8.4. Prodávající kupujícímu předá ke každému zboží následující dokumenty:



jj©ČEPRO ЕЮ
EliroOi!

_ _ ______________________ ______________________________________________strana 10 z 18
> návod к použití, к obsluze a údržbě, též s ohledem na bezpečnost práce, kompletní technická specifikace 

(bude obsahovat zejména pokyny к obsluze, provozní pokyny a pokyny к údržbě),

> záruční list

> dodací list

> prohlášení o shodě (ES certifikáty) ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v 
platném znění, a ve smyslu nařízení vlády č. 17/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na elektrická 
zařízení nízkého napětí, v platném znění.

8.5. Předmět plnění musí splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN či EN v případě, že 
příslušné české normy neexistují, doporučené normy ČSN se pro předmět plnění považují za normy závazné.

8.6. Předmět plnění smlouvy musí splňovat požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví, požární ochranu a ochranu 
životního prostředí v souladu s platnou legislativou.

8.7. Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo odstoupit od smlouvy zcela či zčásti, jakož i od dílčí smlouvy 
uzavřené na základě rámcové smlouvy a učiněné objednávky v těchto případech:

a) u zboží dodaného na základě jednotlivých provedených objednávek se vyskytnou opakovaně, tj více 
jak dvakrát (2x) za 3 kalendářní měsíce trvání smlouvy, vady zboží

b) prodávající je opakovaně, tj. více jak dvakrát (2x) za 3 kalendářní měsíce trvání smlouvy v prodlení 
s dodáním zboží na základě objednávky.

c) Prodávající I nedodrží podmínky plnění stanovené smlouvou;
d) prodávající opakovaně, tj. více jak (2x) za 3 kalendářní měsíce trvání smlouvy nedodá (nepředá 

kupujícímu řádně a včas) některý z dokumentů uvedených v článku 8.4 této rámcové smlouvy,
e) předmět plnění nebude opakovaně tj. více jak (2x) za 3 kalendářní měsíce trvání smlouvy, splňovat 

požadavky dle právních a technických předpisů platných a účinných na území České republiky

f) bude na prodávajícího podán návrh na zahájení insolvenčního řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon, v platném znění;

g) dojde ke vstupu prodávajícího do likvidace;

h) prodávajícímu zanikne oprávnění nezbytné pro řádné plnění povinností ze smlouvy;

i) pravomocné odsouzení prodávajícího pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

8.8. Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy uzavřené na základě rámcové smlouvy v případě, že

a) Prodlení prodávajícího s dodáním zboží

b) Prodávající nedodrží podmínky plnění stanovené smlouvou a/nebo dílčí smlouvou 
(objednávkou);

c) Nastane situace uvedená v odst. 8. 7 pism. f) až i) tohoto článku

8.9. Kupující je také oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, jakož i od každé jednotlivé dílčí smlouvy uzavřené na 
základě rámcové smlouvy, vyjma důvodů uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, vedle všech případů uvedených v článku 8.7 této rámcové smlouvy a též v případě:

a) bezdůvodné odmítnutí prodávajícího smlouvu/dílčí smlouvu splnit

b) vyskytnou-li se skutečnosti, za které prodávající neodpovídá a které brání ve splnění závazku 
prodávajícího vyplývající mu z této rámcové smlouvy a z objednávky vystavené kupujícím, trvá-li 
tento stav po dobu delší než 30 dnů

8.10. Kupující je dále oprávněn od této rámcové smlouvy odstoupit v případě, že prodávající uvedl nepravdivé údaje 
v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je přílohou č. 3 
této rámcové smlouvy.

8.11. Kupující je dále oprávněn od této rámcové smlouvy odstoupit také v případě, že prodávající ve lhůtě dle odst. 
9.3 této rámcové smlouvy nevyrozuměl kupujícího o takové změně v zápisu údajů o jeho skutečném majiteli 
nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající ve 
výběrovém řízení vedoucím к uzavření této rámcové smlouvy prokazoval kvalifikaci, při které byl jako skutečný 
majitel prodávajícího nebo poddodavatele do evidence zapsán veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 
písm. c) ZSZ.

8.12. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Prodávající uvedl nepravdivé údaje v čestném 
prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením, které je přílohou č. 4 této Smlouvy.

8.13. Kupujíc! je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Prodávající nevyrozuměl objednatele o 
změně údajů a skutečností, o nichž činil dodavatel čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením,



jí§>0£PRO 8!
____________________________________________________________________________________ strana 11 z 18

které je přílohou č. 4 této Smlouvy a které vedou к jeho nepravdivosti, a to ve lhůtě stanovené v ustanovení
10.2. této Smlouvy.

8.14. Prodávající je také oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, jakož i od každé jednotlivé dílčí smlouvy uzavřené 
na základě rámcové smlouvy, vyjma důvodů uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, v případě:

a) prodlení kupujícího s úhradou ceny zboží delší než 60 dní

b) bude pravomocně prohlášen úpadek kupujícího podle insolvenčního řízení dle zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

c) dojde ke vstupu kupujícího do likvidace;
8.15. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu do jeho sídla 

uvedeného v záhlaví této smlouvy.
8.16. Tato smlouva může být ukončena též písemnou výpovědí bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 1 měsíc, 

počínající běžet prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď druhé smluvní 
straně doručena. Výpovědí některou ze smluvních stran není dotčena povinnost prodávajícího řádně a včas 
dokončit veškeré objednatelem učiněné objednávky, a to i takové, které byly objednatelem učiněny v průběhu 
výpovědní lhůty.

9. Střet zájmů a pravdivost údajů o skutečném majiteli
9.1. Prodávající prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 

Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZSZ"), nebo jím ovládaná osoba nevlastní 
v Prodávajícím podíl představující alespoň 25 % účasti společníka. Prodávající současně prohlašuje, že 
veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba nevlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v žádné z osob, jejichž prostřednictvím Prodávající ve 
výběrovém řízení vedoucím к uzavření této Smlouvy prokazoval kvalifikaci.

9.2. Pokud po uzavření této Smlouvy veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím 
ovládaná osoba nabyde do vlastnictví podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v Prodávajícím nebo 
v osobě, jejímž prostřednictvím Prodávající ve výběrovém řízení vedoucím к uzavření této Smlouvy 
prokazoval kvalifikaci, zavazuje se Prodávající o této skutečnosti písemně vyrozumět Kupujícího bez 
zbytečného odkladu po jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejím vzniku.

9.3. Prodávající se zavazuje, že po dobu účinnosti této Smlouvy budou zapsané údaje o jeho skutečném 
majiteli odpovídat skutečnému stavu. Prodávající se současně zavazuje písemně vyrozumět Kupujícího o 
každé změně v údajích o jeho skutečném majiteli a rovněž o každé změně v údajích o skutečném majiteli 
poddodavatele, jehož prostřednictvím Prodávající ve výběrovém řízení vedoucím к uzavření této Smlouvy 
prokazoval kvalifikaci, uvedených v evidenci skutečných majitelů bez zbytečného odkladu po jejich změně, 
nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejich změně.

9.4. Prodávající prohlašuje, že má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje 
o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných 
majitelů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM"). Prodávající současně prohlašuje, že jeho 
skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým vlivem není veřejný 
funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

9.5. Prodávající prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím Prodávající ve výběrovém řízení 
vedoucím к uzavření této Smlouvy prokazoval kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, 
přesné a aktuální údaje o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM, přičemž jeho 
skutečným majitelem zapsaným v této evidenci z titulu osoby s koncovým vlivem není veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

10. Nepodléhání omezujícím opatřením
10.1. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že po dobu účinnosti této smlouvy nebude podléhat 

Prodávající, jeho statutární zástupci, jeho společníci (jedná-li se o právnickou osobu), koneční 
vlastnicí/beneficienti (obmyšlení), skuteční majitelé, osoba ovládající Prodávajícího či vykonávající vliv 
v Prodávajícím a/nebo osoba mající jinou kontrolu nad Prodávajícím a ani jím poskytované plnění předmětu 
zakázky omezujícím opatřením - sankcím vydaným orgány Organizace spojených národů (OSN), Evropské 
unie (EU), České republiky ani orgány jiných států či mezinárodních organizací, kterými je Česká republika 
vázána na základě mezinárodních smluv nebo které by mohly bez dalšího vést к odpovědnosti Kupujícího za 
jejich nedodržení vyvozované orgány jiných států či mezinárodních organizací, a za tímto účelem činí čestné 
prohlášení o nepodléhání omezujícím opatření, které je přílohou č. 4 této Smlouvy.

10.2. Prodávající se současně zavazuje písemně vyrozumět Kupujícího o změně údajů a skutečností, o 
nichž činil čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatření, které je přílohou č. 4 Smlouvy, a to bez



j^) ČEPRO ED
EuroOil j

____________________________________________________________________________ strana 12 z 18_____
zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy se Prodávající o takové změně 
dozvěděl a/nebo měl dozvědět.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy a/nebo dílčí smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost smlouvy a/nebo dílčí smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit taková 
ustanovení bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či 
neplatného ustanovení této smlouvy a/nebo dílčí smlouvy.

11.2. Pro případ, že tato smlouva a/nebo dílčí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy a/nebo dílčí smlouvy včetně jejich případných 
dodatků v registru smluv zajistí Kupující v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva a/nebo 
dílčí smlouva nebude v registru smluv ze strany Kupujícího uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o 
registru smluv, Prodávající vyzve písemně Kupujícího emailovou zprávou odeslanou na ceproas.@ceproas.cz ke 
zjednání nápravy. Prodávající se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv 
uveřejnit smlouvu a/nebo dílčí smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu a/nebo dílčí smlouvu opravit. 
V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy a /nebo dílčí smlouvy v registru smluv ze strany 
Prodávajícího, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, 
která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení Prodávajícímu. Prodávající podpisem této 
smlouvy potvrzuje a souhlasí s uveřejněním smlouvy a dílčích smluv v registru smluv.

11.3. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si s odkazem na 
Smlouvu od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu 
Smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti Smluvních stran, stanovené 
Smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným odkazem na tuto Smlouva 
a/nebo dílčí smlouvy, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové plnění poskytováno Smluvní stranou 
na základě této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy.

11.4. Tato smlouva a dílčí smlouva a veškeré právní vztahy z nich vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními závaznými právními předpisy českého právního řádu. Smluvní 
strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 2609 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se na vztah 
založený touto smlouvou a/nebo dílčí smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu smlouvy 
dohodly, že prodávající přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 z. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku.

11.5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za porušení 
smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s předmětem smlouvy ujednány, jsou obsaženy v textu této smlouvy 
včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které smlouva výslovně odkazuje. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se 
týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této smlouvě, 
tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto smlouvu doplňovalo nebo měnilo.

11.6. Veškeré změny a doplnění smlouvy mohou být provedeny se souhlasem obou smluvních stran pouze 
číslovanými, písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.7. Případné spory vzniklé mezi smluvními stranami, které se nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny u 
příslušných soudů České republiky. Je zakázána prorogace.

11.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy. V případě rozporu ustanovení přílohy smlouvy a ustanovení této 
smlouvy mají přednost ustanovení smlouvy.

11.9. Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou, s dobou trvání stanovenou výší finančního limitu pro celkové 
plnění poskytnuté společně prodávajícím 1, prodávajícím 2 a prodávajícím 3 v částce 1 990 000,- Kč bez DPH 
nebo dobou do 31.12.2024, tzn., že účinnost rámcové smlouvy skončí dnem, kdy bude vyčerpán limit stanovený 
pro plnění poskytnuté společně prodávajícím 1, prodávajícím 2 a prodávajícím 3 na základě rámcové smlouvy a 
nebude-li tento výše uvedený finanční limit vyčerpán, účinnost rámcové smlouvy skončí dnem 31.12.2024 .

11.10. Tato rámcová smlouva je uzavřena jako jediná rámcová smlouva se všemi prodávajícími zároveň, přičemž 
podpisy osob zastupujících kupujícího a prodávajících se nacházejí na různých listinách, které dohromady tvoří 
tuto rámcovou smlouvu, a které jsou identického znění s výjimkou příloh, které obsahují informace specifické pro 
každého prodávajícího. Kupující obdrží 3 (tři) vyhotovení každé listiny s podpisem osob jednajících za (případně 
zastupujících) prodávajícího, prodávající obdrží vždy 1 (jedno) vyhotovení listiny s podpisem osob jednajících za 
(případně zastupujících) tohoto prodávajícího a kupujícího.

11.11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti Smlouva nabývá 
dnem 1. 3. 2023 či v případě, že Smlouva nebude Smluvními stranami podepsána do28. 2. 2023, nabude 
účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, a to pozdějším z obou dat uvedených u podpisů, nestanoví- 
li obecně závazný právní předpis něco jiného.



strana 13 z 18

jjř^OSPRO EuroOil

Příloha:

č. 1 - Seznam elektromateriálu včetně jejich cen v Kč bez DPH 

č. 2 - Seznam skladů kupujícího vč. dodacích adres

č. 3 - Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli 

č. 4 - Čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením



jjg)0EPRO

č. 1 - Seznam elektromateriálu včetně jejich cen v Kč bez DPH

strana 14 z 18



Firma:
Adresa:
Datum:

ELEKTRO S.WI.S.,spol. s r.o.
Dobrovodská 43
370 06 České Budějovice

Příloha - Seznam položek



É6)0epro Ц
_____________ _____ _______________________________ ____________________ _____________strana 15 z 18
č. 2 - Seznam skladů kupujícího vč. dodacích adres

Středisko Produktovody Hněvice 62, Štětí 411 08
Sklad Hněvice Hněvice 62, Štětí 411 08
Sklad Litvínov Litvínov 7 435 14
Sklad Mstětice Mstětice č.p. 3, Zeleneč 250 91
Sklad Cerekvice Želkovice 72, Hoříněves 503 06
Sklad Nové Město Břežany I, č.p. 62, Nové Město 280 02
Sklad Třemošná Třemošná č.p. 1057 330 11
Sklad Běifice Bělčice č.p. 297 387 43
Sklad Hájek Hájek č.p. 118, Ostrov nad Ohří 363 01
Sklad Smyslov Smyslov č.p. 23, Tábor-Měšice 391 56
Sklad Včelná Čtyři Chalupy č.p. 459, Boršov n/Vlt. 373 82
Sklad Střelíce Brněnská 729/25, Střelíce u Brna 664 47
Sklad Velká Bíteš Velká Bíteš č.p. 288 595 01
Sklad Šlapanov Šlapanov č.p. 162 582 51
Sklad Potěhy Horky-Potěhy, Horky u Čáslavi 286 01
Sklad Klobouky Klobouky u Brna č.p. 860 691 72
Sklad Loukov Loukov č.p. 166 768 75
Sklad Sedlnice Sedlnice č.p. 503 742 56



OepRo
strana 16 z 18

č. 3 - Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 
A PRAVDIVOSTI ÚDAJŮ O SKUTEČNÉM MAJITELI

Pro účely podání nabídky ve výběrovém řízení na zakázku s názvem „Rámcová smlouva na dodávky 
elektromateriálu, ev. č. 017/23/OCN, vyhlášenou obchodní společností ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7.

Čestné prohlášení

Obchodní firma: ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
IČO: 40743624

se sídlem Dobrovodská 1804/43 37006 České Budějovice
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích

pod sp. zn. Oddíl C vložka 552 
zastoupená Tomášem Stehlík

tímto čestně prohlašuje, že

- není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZSZ“), nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

- žádná z osob, jejichž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném výběrovém řízení prokazuje 
kvalifikaci, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 
písm. c) ZSZ, nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti:1

- má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném 
majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZESM“); a současně

- jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým 
vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ;

- osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, 
má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném 
majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM; a současně

- jejím skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby skon^ 
vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

V Českých Budějovicích dne 26.1.2023

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka ve výběrovém řízení

Tomáš Stehlík 
jednatel

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
1

1 Dodavatel vždy prohlašuje skutečnosti uvedené v prvních dvou odrážkách; následně vybere/zachová alternativní variantu odpovídající jeho konkrétním 
poměrům, resp. poměrům jeho poddodavatele.



jjglOEPRO
strana 17 z 18

č. 4 - Čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením

Čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením

Pro účely podání nabídky ve výběrovém řízení na zakázku s názvem „Rámcová smlouva na dodávky 
elektromateriálu, ev. č. 017/23/OCN, vyhlášenou obchodní společností ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, se 
sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7.

Čestné prohlášení

Obchodní firma: ELEKTRO S.M.S., spol. s.r.o.
IČO: 40743624

se sídlem Dobrovodská 1804/43 30706 České Budějovice 
Údaje o zápisu ve veřejném rejstříku 22.listopadu 1991

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích

a) Dodavatel, jeho statutární zástupci, jeho společníci (jedná-li se o právnickou osobu), koneční 
vlastnící/beneficienti (obmyšlení), skuteční majitelé, osoba ovládající Dodavatele či vykonávající vliv 
v Dodavateli a/nebo osoba mající jinou kontrolu nad Dodavatelem a ani jím poskytované plnění 
předmětu veřejné zakázky nepodléhají omezujícím opatřením - sankcím vydaným orgány 
Organizace spojených národů (OSN), Evropské unie (EU), České republiky ani orgány jiných států 
či mezinárodních organizací, kterými je Česká republika vázána na základě mezinárodních smluv 
nebo které by mohly bez dalšího vést к odpovědnosti společnosti ČEPRO za jejich nedodržení 
vyvozované orgány jiných států či mezinárodních organizací (dále také souhrnně jen „sankce");

b) Dodržuje požadavky sankcí EU stanovené s ohledem к činnostem Ruské federace destabilizující 
situaci na Ukrajině v aktuálním znění, zejména:

o Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem к situaci na Ukrajině;

o Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem к činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny;

o Nařízení Rady (EU) 692/2014 ze dne 23. června 2014, o omezeních dovozu zboží 
pocházejícího z Krymu nebo ze Sevastopolu do Unie v reakci na jejich protiprávní anexi;

o Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem к činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině; Nařízení Rady (EU) 
2022/263 ze dne 23. února 2022, o omezujících opatřeních v reakci na uznání nezávislosti 
území Doněcké a Luhanské oblasti Ukrajiny, která nejsou pod kontrolou vlády, a vyslání 
ruských ozbrojených sil na tato území;

c) Dodavatel není státním příslušníkem Ruské federace ani fyzickou či právnickou osobou, subjektem 
nebo orgánem usazeným (se sídlem) v Ruské federaci;

d) Dodavatel není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou přímo nebo nepřímo 
vlastněny z více než 50 % některým ze subjektů uvedených v písmenu c) tohoto čestného 
prohlášení;

pod sp. zn. Oddíl C vložka 552 
zastoupená Tomášem Stehlíkem

tímto čestně prohlašuje, že



strana 18 z 18
e) není a ani jeho statutární zástupci nejsou fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 

orgánem jednajícím jménem nebo na pokyn subjektu uvedeného v písmenu c) nebo d) výše,

f) na plnění předmětu plnění shora uvedené veřejné zakázky se v rozsahu přesahujícím 10 % její 
hodnoty neúčastní subdodavatelé, dodavatelé nebo subjekty, na jejichž kapacity se Dodavatel 
spoléhá, nebo jejichž prostřednictvím Dodavatel ve výše uvedeném výběrovém řízení prokazuje 
kvalifikaci, uvedení v písmenech c) až d) výše, a to samostatně a/nebo společně a případně 
podléhající jiným sankcím;

V Českých Budějovicích dne 26.1.2023

Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele ve výběrovém řízení

Tomáš Stehlík 
jednatel

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.


